
謹んで新年のご挨拶を申し上げます  

新年あけましておめでとうございます。               

2024 年の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げますと 

ともに、日頃から当施設の運営にご理解とご協力をいただき、 

心より厚く御礼申し上げます。  

2023 年 5 月には新型コロナウイルス感染症が分類上 5 類に位置付けられました。 

しかし、当然のことながら新型コロナウイルスの脅威は消えることなく、 

昨年も皆様の日常生活に何かとご不自由をおかけ致しました。 

皆様のご理解とご協力を賜り、新しい年を迎えることが出来まし事をこの場をお借りして、

御礼申し上げます。 

 

私共、社会福祉法人グローリングは、さらに成長することで機能をより一層充実させ、 

特別養護老人ホーム ローレル高柳をご利用される皆様が安心して幸せに暮らしていただ

けるよう、努めてまいります。 

  

今年も皆様にとりまして、素晴らしい一年となりますことをご祈念申し上げ、 

新年のご挨拶に代えさせていただきます。 

今年もよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和６年元旦 

社会福祉法人 グローリング 

特別養護老人ホームローレル高柳 

施設長 下川 仁一 

 


